Gestión año 

PARTE A.    –     EJECUCIÓN PRESUPUESTAL 

Para el cumplimiento de sus objetivos, establecidos en el artículo 9 de los Estatutos de la 

Asociación Red Antorchas, participó y ejecutó proyectos y convenios, que le generaron 

unos ingresos de noventa y seis millones ochocientos cincuenta y cuatro mil 

setecientos ochenta y seis pesos colombianos ($ 96.854.786.00), los cuales fueron 

ejecutados a cabalidad en cada una de las actividades presentadas a cada agencia o ente 

financiador, exceptuando el proyecto del aportante TERRE DES  HOMMES, ya que de 

acuerdo al cronograma establecido para el desarrollo del mismo, éste se desarrolló en un